
 

 
 

 
                                                                                                                    tesa tape s.r.o. 
                                                                                                                               Walterovo nám. 329/3 
                                                                                                                              CZ – 158 00  Praha 5                                                                                                                                
                                                                                                                    www.tesa.com 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97122                                                            IČO/Reg.No: 27112039                                                             
Copany registered in the commercial register with the Municipal Court in Prague, section C, insert 97122                                                           DIČ/VAT: CZ27112039 

 
A tesa Company 

Věc: Navýšení cen pro rok 2021 

 

Vážení zákazníci, 

   navzdory velmi obtížným tržním podmínkám v posledních měsících, se nám podařilo udržet pravidelné dodávky 

našich výrobků na trh. Avšak nyní se projevují další dopady pandemie na náš trh, které vedou k navýšení tlaku na 

ceny. 

   Důvodem jsou obtížné podmínky přepravy zboží, globální nedostatek fólií z PVC a PP, přírodního kaučuku a 

papíru, stejně jako pokračující nárůst poptávky po mnoha dalších surovinách. V důsledku těchto souvislostí 

zažíváme bezprecedentní nárůst prakticky všech surovin dodávaných do našich výrobních závodů. Díky 

rozsáhlému procesu optimalizace a dalším opatřením na úsporu nákladů, jsme doposud byli schopni absorbovat 

dopad těchto nárůstů, avšak vzhledem k jejich neustálému navyšování, jsme nuceni přenést alespoň jejich část na 

trh.  

 

V důsledku výše popsané situace na trhu, jsme nuceni zvyšovat ceny všech tesa produktů: 

• Vybrané balicí pásky, konkrétně: 
o Balicí pásky se syntetickým kaučukovým lepidlem (hotmelt) z Polypropylenu o 15% s platností od 

1. května 2021  (např. balicí pásky 4280, 4089 a ostatní průmyslové balicí pásky) 
o Balicí pásky s akrylovým lepidlem z polypropylenu PP (Basic) o 25% s platností od 1. května 2021 

(např. balicí pásky BASIC 58570, 58571, 58572, 58573) 
o Ceny na tyto výrobky zůstanou flexibilní na základě vývoje cenové situace na komoditním trhu 

• Ceny na všechny ostatní tesa produkty budou navýšeny v rozmezí 3 - 8% s platností od 1. června 2021  

 

Kromě zvýšení cen, se potýkáme také s vážným nedostatkem dodávek surovin, který má negativní dopad na 

dodávky objednaného zboží. Přestože se budeme snažit dodávat objednané zboží všem zákazníkům, nemůžeme 

vám v současné době zaručit splnění všech vašich požadavků. Budeme aktivně spravovat naše zásoby, abychom 

vyvážili potřeby našich zákazníků a oceníme Vaši trpělivost v tomto náročném období. 

V případě jakýchkoliv dotazů, neváhejte kontaktovat mě nebo pracovníky zákaznického servisu. 

 

Děkujeme za pochopení a loajalitu, jako vždy. 

David Babický  

Area Sales Manager 

Craftsmen, Online, Stationery in Czech Republic, Slovakia      


